会員各位

令和6年12月吉日

（公社）茨城県臨床検査技師会

会長  大塚 光一

生物化学分析検査部門長  戸枝 義博

臨床化学分野長 吉澤 利紀

第5回 臨床化学検査分野研修会のお知らせ

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。第5回臨床化学検査分野研

修会の開催案内をさせていただきます。皆様の施設では患者個別検体データの質管理

はどのように実施されていますか？今回は患者個別データ管理の手法のひとつである

「出現実績ゾーン法」についてご紹介いただきます。皆様のご参加を心よりお待ちし

ております。

記

開催場所：Web開催(Live配信のみ)

テーマ ：『個別検体管理』

内容  ：『個別検体データ管理システム 出現実績ゾーン法のご紹介』

開催日 ： 2025年2月4日(火) 18：30 ~ 19：30

講師  ： 村上 真純 先生 株式会社エイアンドティー

参加費  ： 会員500円    非会員3000円 当日参加不可

申し込み ： Web申し込み

※申し込み締め切り： 2025年1月21日(火)

支払い  ： クレジットカード決済

連絡先   ：〒301-0854 茨城県つくば市天久保1-3-1

筑波メディカルセンター病院 診療技術部 臨床検査科 吉澤 利紀

TEL：029-851-3511（代表）

備 考     ：日臨技生涯教育研修制度 専門 20点

https://app4.shachihata.com/app/StampInfo/cec7832d1ece4b54eb78971caaf3086dc30c33cb2d22828b46bc849817e8cb0f

申込方法

下記のQRコードまたはURLより専用申し込みフォームへお進みいただき、必要事項を

ご入力後、送信下さい。

https://asp.jcity.co.jp/FORM/?K=iamt4790dappe_rIxBerDd

クレジット決済の際には会員情報も含まれ、決済が完了された方のみご参加いただけ

ます。

決済後に送付されたWeb研修会の招待状を参加されない会員に譲渡する行為は固く禁

止致します。そのような行為が発見された場合には譲渡した会員、譲渡された会員と

もに当日の研修会を強制退去、今後の研修会参加をお断りすることがあります。

また講演内容の撮影、録音、録画はご遠慮下さい。

本研修会では資料の配布はありません。

研修会の領収書が必要な場合はメールの標題に「第 5回臨床化学検査分野研修会領収書

希望」、本文に会員番号、氏名を明記して事務局へメール送信をお願い致します。事務

局から領収書をお送りいたします。

 （公社）茨城県臨床検査技師会 事務局 mailアドレス：ibaringi@ibaraki-amt.jp

※研修会内容についての問い合わせについては研修会担当者へ。

※参加申し込み、クレジットカード決済、自動返信メール受信についての問い合わせは

茨臨技事務局（029-244-4790、月・水・金、10時～15時）へご連絡ください。